


A  S. Boaventura área li-
vre  1.000mn doc ok
R$3milhões 98538-1866
/ 99454-0308 Cr19429

SÓ 225 MIL
SÃO joão proximo ao
guanabara vacio refor-
mado lindo sla qto dep
comp 1 lance escada
condominio 200 reais
show IM-10454
27148822 CJ3973

MB 2419D  M. do Parana
51 sla 2qtos c/vista para
Baia, reformado vacio
por 270mil 2610-8173
C: 34617
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A Peixoto  nº96 ótimo
apto sla 3 qtos 2banhs
var área deps  R$450mil
ac/CEF Herval
2719-1542 / 99483-3931
Cr.16110

M. Parana amplo apto 3
qtos sl coz banh arms
sol manhã gar slão festa
deps empregada
R$480mil  3619-2264
Cr25532

CASA R. 15 de Novem-
bro 140m² 3qtos sla coz
dep c/ terreno 378m² Tr.
2719-5804 / 2629-1131
N. corretor. R$450 mil

CENTRO exelente locali-
zação var sla 1 qto banh
soc coz passa prato ga-
ragem lazer completo
prox guanabara 320 mil
IM-10417 27148822
CJ3973

BADU Estilo chalé próx.
Parq. Colina. C/ 3 stes
gar terr 722m² R$850mil
2712-1652 / 99761-8014
Cr29819O

CASA Duplex 286m² Pi-
ratininga próx. Barraven-
to slão 3 qts ste dep
emp pisc área lazer R$
830 mil aceito imóvel (-)
valor Tel. 99398-1990
Cr24474

PRÓX Castelo Branco ót
casa vazia arejada 2q sla
coz bh amplos R$130mil
ac CEF  99783-2153
Cr9738

MUTUÁ Av. Paula Lemos
frente ponto ônibus 515.
Garagem sala cozinha
lavabo area de serviço
2quartos sacada. Casa
dúplex estimativa p/con-
cluir a obra R$ 20mil.
2712-1652 / 99761-8014
Levamos ao local
Cr29819O

MUTONDO apto 2 qtos
sla coz bh vazio reforma-
do próx Caneco 90.
Cond. R$100,00; valor
R$100mil, ac. propr. Tel
2725-7849/ 98624-5126
CR 12331

TRIBOBÓ vendo área
com 19.762m² excelente
para construtora preço:
R$ 2.500.000,00. Antonio
Porto Tels. 99999-4205,
2603-4103

RIO do Ouro terreno
2.500m² Rua Antônio Es-
tevão. Só R$ 52mil.
2712-1652 / 99761-8014
Cr29819O

CASA fte mar c/ bar ane-
xo 3 qtos sla coz 3
banhs var vista mar terr
800m² área construida
300m² c/ escritura e rgi
do terreno R$290mil á
vista T:99435-2144

MAESTRO Felício Tole-
do, 519  Ótima sala co-
pa, banh, recepção, óti-
mo edifício com 2 eleva-
dores. só 250 mil
IM-7751  2714-8822-
CJ.3973

MB 7447 Ed. City Hall
sala vazia c/28m2 toda
em ceramica andar alto
do lado da Prefeitura por
200mil 2610-8173
C:34617

TI 7507 Icaraí Só 220mil
vazio prédio novo andar
alto vista livre sla c/2amb
banh ótima localização
2704-5656 C:23181

SHOPINO ICARAI

SÓ 440 MIL
MOREIRA cesar 229 en-
tre lopes trovão e otávio
carneiro 32 mts² recep-
ção sala ampla banh
chaves na imob 2000 só
440 mil  IM-7792
27148822
CJ3973

PRÓX Plaza excl investº
330m² slão c/diver qtos
e banhs só R$350mil
2714-3870 / 96444-2964
Cr6705

DESENHOS Autocad p/
Prefeitura Cartório CREA
à partir de R$ 600,00
2712-1652 / 99761-8014
Cr29819O
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PALIO 2014 1.6 Essence
4p compl. Troco/fin Ala-
meda São Boaventura
1081. Tel: 2627-1166

STRADA ADV 2018 cab
dupla 1.8, 3 portas Tro-
co/ finan.  Al. S. Boaven-
tura, 1081 F: 2627-1166

COBALT 2015 1.4 flex
completo Alamada São
Boaventura 1081. T:
2627-1166

ONIX 2015 LTZ 1.4 com-
pleto. Troco/ fin Al. S.
Boaventura 1081. T:
2627-1166

HRV 19/19 ún dono
compl. Al. S. Boaventu-
ra, 1081 Confira. Tel.
2627-1166

HB20 2014 compl 1.6
Troco/ financio. Al. S.
Boaventura 1081.  Tel:
2627-1166

PEUGEOT  207 1.4  2010
Alameda  São  Boaven-
tura 1081. T: 2627-1166

SANDERO 15/15
COMPLETO c/ kit multi
nada a fazer, revisado
autorizada, docs 2019
ok; Tr. (21) 96493-1935
Pedro.

COROLLA  2011 XEI 2.0
flex automático Alameda
São Boaventura 1081. T:
2627-1166

FOX 2013 g2 1.0 flex
completo Alameda São
Boaventura 1081. T:
2627-1166

AUDI A3 2014 1.8 Turbo
180 CV. Troco / fin Al. S.
Boaventura 1081. T:
2627-1166
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